



שלישיית עתר מציגה

# ספרות מוזיקלית

אנו גאים להגיש לכם היצע של מופעי ספרות ומוזיקה, בקריאתו של משורר הרוק **ערן צור** ובליויי המוזיקלי של שלישיית עתר. הז'אנר הבימתי הייחודי שרקחנו מציג פרפורמנס רב תחומי לקריין והרכב מוזיקלי המשלב ספרות, שירה עברית, מוזיקה ותיאטרון. המופעים השונים אשר זכו לשבחי הקהל והביקורת לאורך עשרות רבות של ביצועים על הבמות מפגישים באופן יצירתי ומפתיע בין אומנויות הבמה השונות ומזכים את הקהל בחוויה מיוחדת.

המוזיקה משמשת לעיתים כתפאורה ולעיתים כמספרת חלק מן הסיפור, היצירות שנבחרו כוללות רפרטואר קמרי - קלסי, מוזיקה יהודית וישראלית עכשווית, וקטעי אימפרוביזציה המשותפים לשחקן ולנגנים. בבניית המופעים לאורך השנים שותפים השחקן יונתן צ'ר'צי, הקריין בני הנדל, הכותבות מיכל אקרמן וחמוטל בר-יוסף והמעבד עפר שלי.

משך כל מופע כשעה עד שעה ורבע וניתן לשלב אותו בהרצאה מקדימה או סקירה של הסיפור. המופעים רובם ככולם מוכרים לסבסוד ע"י רוח תרבות ומתאימים לביצוע כמעט בכל מקום ואולם.

היצע המופעים:

## סיפור פשוט ש"י עגנון

עם שלישיית עתר וערן צור. בעיר שבוש חיה לה משפחת הורוביץ: ברוך מאיר, רעיתו צירל ובנם יחידם הירשל.

תשוקה גדולה, לא היתה שם ("כל הימים מסגלים ממון וכשהם פנויים שעה קלה הם יושבים כאחד ושותקים זה עם זה") אך ציפיות מבנם היחיד, יש גם יש ("ראוי היךשל

להיות מורה הוראה ולא חנוני") הירשל, ארוז בדירת שני חדרים עם מרפסת נוף ומשכנתא, נשוי למינה ("ריבה נאה, אין מי שיחלק על זה") אך ליבו המיוסר יוצא אל בלומה ("נפש אחת יש בעולם שכל החמודות נתקיימו בה, ואני איני זכאי לראותה") ונפשו מתייסרת בעינויים קשים ("הרהורי-עברה קשים מעברה")

את הסיפור, מנכסי צאן וברזל של הספרות העברית, מגישים הקריין ערן צור וההרכב הקמרי שלישיית עתר, במופע מקורי ובלתי שגרתי המשלב נגינה חיה, סיפור ותיאטרון. המופע מפגיש באופן יצירתי ומפתיע בין אומנויות הבמה השונות, ומותיר על הצופים חוויה מיוחדת. עיבוד הסיפור: מיכל אקרמן.

[לדף המופע <](#)

## המרחק הנכון בתיה גור

מחווה מיוחדת לגברת הגדולה של ספרות הבלש העברית. ערן צור וההרכב הקמרי "שלישיית עתר" מציגים עיבוד ספרותי-מוזיקלי רב עוצמה ומרתק ליצירת המופת של גור, שבה חוקר הבלש מיכאל אוחיון רצח בתזמורת. את הסיפור עיבדו למופע ניר רצ'קובסקי ועמנואל פינטו והוא בוצע בבכורה במסגרת פסטיבל "בלש בעיר-מרתון ספרות בלש ומתח" תל אביב.

[לדף המופע <](#)

## צריך להשתיק את המוזות יואל הופמן

פרוזה ואלקטרוניקה. יצירה שהיא מופע ספרותי מוזיקלי מקורי לקריין, הרכב קמרי ופס קול אלקטרוני. היצירה הוזמנה מן המלחין זוכה פרס אקום למפעל חיים (2013) (אריק שפירא ומבוססת על הספר "מצבי רוח" (הוצאת כתר, 2010) מאת יואל הופמן בגרסה מקוצרת. ספרות ישראלית עכשווית ומוזיקה עכשווית על במה אחת בביצוע חי ומהפנט. מבט ישיר חד ומסנוור אל המציאות ביצירה המבוססת על הפרוזה של אחד מהסופרים הישראליים החשובים והמדוברים של זמננו.

[לדף המופע <](#)

## הגלגול פרנץ קפקא

הגלגול, נובלה מאת פרנץ קפקא אשר זכתה למעמד אלמותי בתרבות האנושית של העידן המודרני. הסיפור הפנטסטי זכה לאינספור גרסאות בימתיות והצית את דמיונם של קוראים, בימאים, מחזאים ומלחינים במאה שנות קיומו. שיתוף הפעולה רב השנים עם משורר הרוק ערן צור הוליד מופע מיוחד לקריין/ שחקן והרכב מוזיקלי המציג גרסה בימתית רבת עוצמה לסיפורו של קפקא בעיבודה של המשוררת חמוטל בר-יוסף ופס קול מוזיקלי בביצוע חי על הבמה בעריכתו של הפסנתרן עפר שלי. בין קטעי המוזיקה שנבחרו פרקים מאת שוסטקוביץ, ארנסט בלוק, לאו בראואר וקלוד דביסי. המופע הושק בבכורה בפסטיבל ספרות מוזיקלית, יוני 2023

בתמיכת עיריית תל-אביב ומשרד התרבות והספורט ומצטרף לקטלוג המופעים של שלישיית  
עתר. [לדף המופע <](#)

## טיול בסביבות הכפר לאה גולדברג

עם הסולן עפר כלף ואורחים. התכנית מוקדשת לדמותה ויצירתה של גולדברג. אסופת שירים בהלחנות חדשות וישנות, עיבודים קמריים רעננים פרי עטו של עפר שלי לקלסיקות מוכרות ולמילותיה החודרות של אחת מגדולות המשוררות של התרבות העברית. תוף בודד, את תלכי בשדה, דג הזהב, יקינתון, טיול בסביבות הכפר, למי שאינו מאמין ועוד רבים משיריה הגדולים. הלחינו מיכאל וולפה, אלכס ווסרמן, ברי סחרוף, ערן אל-בר, יוני רכטר, איתי כהן, משה וילנסקי ועוד.

[לדף המופע <](#)

## נופי ילדות

מופע פתיחה מלבב שהוא מחווה לנופים המוזיקליים של הילדות הישראלית עם הסולנית יעלה אביטל. הרפתקה מוזיקלית לזמרת ושלושה נגנים המוקדשת לנושא הילדות. הפרויקט מקפל בתוכו אסופה של שירי ילדים שגדלו עליהם שני דורות של מבוגרים בארץ, משנות החמישים ואילך, בצד שירים עכשוויים שהוזמנו ממלחינים ישראלים צעירים והולחנו במיוחד בעבורנו. הפרויקט יצא לאור על גבי אלבום בשם זה. משירי ביאליק, רמי פורטיס, לוי קיפניס, לאה גולדברג, רבקה גולי ואחרים.

[לדף המופע <](#) [לויטאון <](#)

פנו אלינו בכל בקשה או שאלה,

בברכה, עפר שלי, פסנתרן ומנהל מוזיקלי



